
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 591 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 września 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miasta Konina 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 469 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2021 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok: Nr 10/2021 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2021 r.; Nr 472 Rady Miasta Konina z dnia 27 stycznia 

2021 r.; Nr 22/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 stycznia 2021 r.; Nr 31/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 lutego 2021 r.; Nr 33/2021 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 24 lutego 2021 r.; Nr 498 Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2021 r.; 

Nr 35/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lutego 2021 r.; Nr 49/2021 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 8 marca 2021 r.; Nr 512 Rady Miasta Konina z dnia 24 marca 

2021 r.; Nr 58/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 marca 2021 r.; Nr 71/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 kwietnia 2021 r.; Nr 523 Rady Miasta Konina z dnia 

16 kwietnia 2021 r.; Nr 535 Rady Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2021 r.; Nr 75/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2021 r.; Nr 90/2021 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 14 maja 2021 r.; Nr 543 Rady Miasta Konina z dnia 26 maja 2021 r.; 

Nr 99/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 czerwca 2021 r.; Nr 107/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 czerwca 2021 r.; Nr 127/2021 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 28 czerwca 2021 r.; Nr 569 Rady Miasta Konina z dnia 30 czerwca 

2021 r.; Nr 130/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lipca 2021 r.; Nr 133/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 lipca 2021 r.; Nr 137/2021 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 18 sierpnia 2021 r.; Nr 583 Rady Miasta Konina z dnia 26 sierpnia 

2021 r.; Nr 141/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 sierpnia 2021 r.; Nr 142/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 3 września 2021 r.; Nr 145/2021 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 15 września 2021 r. - wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 604 595 081,26 zastępuje się kwotą 606 600 777,50 



 Strona 2 

 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 442 662 110,17 zastępuje się kwotą 444 488 129,41 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 391 977 841,18 zastępuje się kwotą 392 536 229,12 

w tym: 

- dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

4 174 547,32 zastępuje się kwotą 4 329 159,46 

- wpływy związane z gromadzeniem środków w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska 

3 646 343,49 zastępuje się kwotą 3 882 143,49 

- wpływ środków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na zadania 

związane z transportem osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 

szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacją 

punktów informacji telefonicznej ujęte w dziale 851, rozdz. 85195, § 0970 44 500,00 

zastępuje się kwotą 0,00 

- wpływ środków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na działania 

promocyjne w sprawie szczepień przeciwko COVID-19 ujęte w dziale 851, rozdz. 

85195 § 0970 20 000,00 zastępuje się kwotą 0,00 

- wpływ środków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na organizację 

Punktów Szczepień Powszechnych przeciwko COVID-19 ujęte w dziale 851, rozdz. 

85195 § 0970 15 000,00 zastępuje się kwotą 0,00 

- wpływ środków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na zadania 

związane z transportem osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do 

punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych 

oraz organizacją punktów informacji telefonicznej ujęte w dziale 851, rozdz. 85195, 

§ 2180  44 500,00  

- wpływ środków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na działania 

promocyjne w sprawie szczepień przeciwko COVID-19 ujęte w dziale 851, rozdz. 

85195 § 2180  20 000,00  

- wpływ środków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na organizację 

Punktów Szczepień Powszechnych przeciwko COVID-19 ujęte w dziale 851, rozdz. 

85195 § 2180  15 000,00  



 Strona 3 

 

b) dochody majątkowe w wysokości 50 684 268,99 zastępuje się kwotą 51 951 900,29 

w tym: 

- dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

10 080 499,82 zastępuje się kwotą 10 348 131,12 

2) dochody powiatu ogółem 161 932 971,09 zastępuje się kwotą 162 112 648,09 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 146 755 317,21 zastępuje się kwotą 146 934 994,21 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600 60004 6257   239 631,30  

700 70095  14 607 988,35  14 607 988,35  

  6090   14 607 988,35  

  6290 14 607 988,35    

758   2 348,06  132 198,06  

 75801 2920   129 850,00  

 75816  2 348,06  2 348,06  

  2180   2 348,06  

  2700 2 348,06    

801   14 737,86  235 475,80  



 Strona 4 

 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

 80101    9 183,80  

  0950   8 231,00  

  0970   952,80  

 80104    28 442,00  

  0670   27 436,00  

  0950   1 006,00  

 80195  14 737,86  197 850,00  

  0690   500,00  

  2007   169 350,00  

  2701 14 737,86    

  6207   28 000,00  

851 85195  79 500,00  79 500,00  

  0970 79 500,00    

  2180   79 500,00  

852 85295  161 000,00  161 000,00  

  2180   161 000,00  

  2700 161 000,00    

900 90019 0690   235 800,00  



 Strona 5 

 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

926 92604 6260   1 000 000,00  

RAZEM  14 865 574,27 0,00 16 691 593,51 0,00 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

758 75801 2920   152 600,00  

801     27 077,00  

 80115 0950   23 877,00  

 80145 0970   3 200,00  

852 85202  78 330,21  78 330,21  

  2180   78 330,21  

  2700 78 330,21    

RAZEM  78 330,21 0,00 258 007,21 0,00 

4. W § 1 ust. 3  

Kwotę wydatków ogółem 622 034 456,26 zastępuje się kwotą 624 040 152,50 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 438 552 795,47 zastępuje się kwotą 439 949 814,71 

z tego: 



 Strona 6 

 

a) wydatki bieżące w wysokości 396 043 592,39 zastępuje się kwotą 395 721 045,33 

w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst 5 408 637,33 zastępuje 

się kwotą 5 526 993,33 

b) wydatki majątkowe w wysokości 42 509 203,08 zastępuje się kwotą 44 228 769,38 

w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst 16 485 633,23 

zastępuje się kwotą 16 853 264,53 

- wydatki finansowane w ramach Konińskiego Budżetu Obywatelskiego 1 534 248,00 

zastępuje się kwotą 1 534 148,00 

2) wydatki powiatu ogółem 183 481 660,79 zastępuje się kwotą 184 090 337,79 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 145 064 443,89 zastępuje się kwotą 145 735 791,89 

b) wydatki majątkowe w wysokości 38 417 216,90 zastępuje się kwotą 38 354 545,90 

w tym: 

- wydatki finansowane w ramach Konińskiego Budżetu Obywatelskiego 2 168 299,40 

zastępuje się kwotą 2 093 299,40 

- wydatki realizowane w ramach środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

715 537,20 

przeznaczone na zadania: 

„Budowa skrzyżowania typu rondo na DW nr 264 w Koninie (kontynuacja zadania: budowa 

drogi - łącznik od ul. Przemysłowej do ul. Kleczewskiej w Koninie)” 715 537,20 zastępuje się 

kwotą 515 537,20 

„Wzmocnienie istniejącego wiaduktu w ciągu ulicy Przemysłowej w Koninie” 200 000,00 

W części dotyczącej wydatków gminy 

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 



 Strona 7 

 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 

600 60004  203 000,00  314 631,30  

  4300 203 000,00    

  6059   75 000,00  

  6257   239 631,30  

700 70005  82 130,00  232 130,00  

  4110   350,00  

  4170   2 000,00  

  4300 2 350,00    

  6060 79 780,00    

  6150   229 780,00  

750   698 600,00    

 75023 4010 590 000,00    

 75075  108 600,00    

  4210 3 600,00    

  4300 105 000,00    

754 75412 4210   400,00  

755 75501 4210 400,00    

758 75818 4810   56 756,14  



 Strona 8 

 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 

801   972 216,20  1 337 697,00  

 80101  320 174,00  405 539,80  

  2540   6 300,00  

  3020   6 000,00  

  4010   347 056,00  

  4040 83 074,00    

  4110   37 000,00  

  4120 31 000,00    

  4170 2 000,00    

  4240   952,80  

  4270   8 231,00  

  4710 204 100,00    

 80104  377 548,00  34 990,00  

  4010 309 100,00    

  4040 5 000,00    

  4110 25 000,00    

  4210   1 006,00  

  4220   27 436,00  



 Strona 9 

 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 

  4300   6 548,00  

  4440 6 548,00    

  4710 25 000,00    

  6050 6 900,00    

 80148  73 137,00    

  4010 31 931,00    

  4040 5 249,00    

  4110 21 265,00    

  4120 5 316,00    

  4170 2 000,00    

  4710 7 376,00    

 80149  13 000,00  525 000,00  

  2540   120 000,00  

  4010   380 000,00  

  4040 13 000,00    

  4110   25 000,00  

 80150  110 009,00  121 963,00  

  2540   20 000,00  



 Strona 10 

 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 

  4010   91 963,00  

  4040 18 509,00    

  4110   10 000,00  

  4120 15 000,00    

  4710 76 500,00    

 80153  2 554,20 2 554,20 2 554,20 2 554,20 

  2830   2 554,20 2 554,20 

  4240 2 554,20 2 554,20   

 80195  75 794,00  247 650,00  

  4211 3 092,66    

  4217   38 550,00  

  4219   3 200,00  

  4240   500,00  

  4241 3 500,00    

  4247   24 000,00  

  4301 5 000,00    

  4307   800,00  

  4309   21 600,00  



 Strona 11 

 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 

  4701 64 201,34    

  4707   106 000,00  

  6059   25 000,00  

  6067   28 000,00  

851 85149 2330 30 000,00    

852 85295 4300   12 500,00  

854   58 456,00  169 807,00  

 85401  24 956,00  159 807,00  

  4010   156 633,00  

  4040 9 339,00    

  4110   3 174,00  

  4120 1 604,00    

  4710 14 013,00    

 85404  21 000,00  10 000,00  

  2540   10 000,00  

  4010 13 000,00    

  4040 3 000,00    

  4710 5 000,00    



 Strona 12 

 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 

 85415 3240 12 500,00    

900   140 330,00  519 130,00  

 90004    180 000,00  

  4300   86 000,00  

  4390   4 000,00  

  6050   90 000,00  

 90015  85 330,00  161 130,00  

  4260 58 165,00    

  4270   161 130,00  

  6050 27 165,00    

 90095  55 000,00  178 000,00  

  4210 45 000,00    

  4300   78 000,00  

  4390 10 000,00    

  6230   100 000,00  

921 92195 4300   43 600,00  

926 92604  150 500,00  1 046 000,00  

  4010 100 000,00    



 Strona 13 

 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 

  4110 45 500,00    

  4710 5 000,00    

  6050   1 046 000,00  

RAZEM  2 335 632,20 0,00 3 732 651,44 0,00 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 

600 60015 6050 75 000,00    

750 75020    590 000,00  

  4010   500 000,00  

  4110   90 000,00  

758 75818 4810 12 329,00    

801   980 656,00  1 093 537,00  

 80102 4010   2 600,00  

 80115  245 068,00  646 634,00  

  4010   577 036,00  



 Strona 14 

 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 

  4040 118 595,00    

  4110   40 400,00  

  4120 18 300,00    

  4210   19 788,00  

  4240   4 089,00  

  4300 5 921,00    

  4360 631,00    

  4390   5 321,00  

  4510 180,00    

  4710 101 441,00    

 80117  55 906,00  70 000,00  

  2540   10 000,00  

  4010   60 000,00  

  4040 6 426,00    

  4110 21 000,00    

  4120 8 500,00    

  4360 420,00    

  4390 400,00    



 Strona 15 

 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 

  4510 120,00    

  4710 19 040,00    

 80120  247 033,00  351 474,00  

  2540   10 000,00  

  2590   2 800,00  

  4010   338 674,00  

  4040 70 371,00    

  4110 17 400,00    

  4120 16 500,00    

  4710 142 762,00    

 80132 4300   5 000,00  

 80134 4010   2 300,00  

 80145 4240   3 200,00  

 80148  7 614,00    

  4010 3 000,00    

  4040 1 453,00    

  4120 1 000,00    

  4710 2 161,00    



 Strona 16 

 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 

 80151 2540 170 000,00    

 80152  255 035,00    

  4010 190 250,00    

  4040 6 213,00    

  4110 40 800,00    

  4240 500,00    

  4710 17 272,00    

 80195 6050   12 329,00  

854   66 875,00    

 85401  65 875,00    

  4010 47 500,00    

  4040 230,00    

  4110 8 900,00    

  4120 2 300,00    

  4210 100,00    

  4240 400,00    

  4710 6 445,00    

 85403 4210 1 000,00    



 Strona 17 

 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 

855 85508 4330   60 000,00  

RAZEM 1 134 860,00 0,00 1 743 537,00 0,00 

7. § 1  ust. 4 otrzymuje brzmienie w treści: 

„4. Ustala się kwotę wydatków na ochronę środowiska związanych z realizacją ustawy 

Prawo ochrony środowiska z tego: 

a) wydatki bieżące 3 474 343,49 zł 

b) wydatki majątkowe 1 307 800,00 zł”. 

W Załączniku nr 12 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dochodów i wydatków 

w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska na 2021 rok" dokonuje się następujących 

zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 235 800,00 

w tym: 

dz. 900 rozdz. 90019 § 0690 zwiększa się o kwotę 235 800,00 

wydatki bieżące 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 55 000,00 

w tym: 

dz.900 rozdz.90095 zmniejsza się o kwotę 55 000,00 

w tym: 

§ 4210 zmniejsza się o kwotę 45 000,00 

§ 4390 zmniejsza się o kwotę 10 000,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 100 800,00 

w tym: 



 Strona 18 

 

dz.900 zwiększa się o kwotę 100 800,00 

w tym: 

rozdz.90004 zwiększa się o kwotę 55 000,00 

w tym: 

§ 4300 zwiększa się o kwotę 51 000,00 

§ 4390 zwiększa się o kwotę 4 000,00 

rozdz.90095 § 4270 zwiększa się o kwotę 45 800,00 

wydatki inwestycyjne 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 190 000,00 

w tym: 

dz. 900 zwiększa się o kwotę 190 000,00 

w tym: 

rozdz. 90004 § 6050 zwiększa się o kwotę 90 000,00 

w tym: 

Park kieszonkowy przy ul. Okólnej 41 w Koninie 90 000,00 

rozdz. 90095 § 6230 zwiększa się o kwotę 100 000,00 

w tym: 

Dotacja celowa na budowę przyłączy kanalizacyjnych i przyłączenie nieruchomości do 

miejskiej sieci kanalizacyjnej 100 000,00 

Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dochodów i wydatków 

w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska na 2021 rok" otrzymuje brzmienie w treści 

Załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków 

majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2021 rok " 

dokonuje się następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 264 065,00 

w tym:  



 Strona 19 

 

dz.700 rozdz.70005 zmniejsza się o kwotę 200 000,00 

w tym: 

§ 6060 zmniejsza się o kwotę 79 780,00 

w tym: 

Nabycie nieruchomości gruntowych 79 780,00 

§ 6150 zmniejsza się o kwotę 120 220,00 

w tym: 

Nabycie nieruchomości gruntowych 120 220,00 

dz.801 rozdz.80104 § 6050 zmniejsza się o kwotę 6 900,00 

w tym:  

Nowy Plac Zabaw dla Przedszkola "Kubuś Puchatek" nr 12 w Koninie (KBO) 100,00 

Wyposażenie dróg ewakuacyjnych w budynku Przedszkola nr 12 w Koninie 

w instalację awaryjnego oświetlenia ewakuacyjnego 6 800,00 

dz.900 rozdz.90015 § 6050 zmniejsza się o kwotę 57 165,00 

w tym:  

Przebudowa oświetlenia parkowego na terenie Parku im. Fryderyka Chopina 

57 165,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 983 631,30 

w tym:  

dz.600 rozdz.60004 zwiększa się o kwotę 314 631,30 

w tym:  

§ 6059 zwiększa się o kwotę 75 000,00 

w tym:  

Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji publicznej na terenie K OSI - etap III 

75 000,00 

§ 6257 zwiększa się o kwotę 239 631,30 

w tym:  



 Strona 20 

 

Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji publicznej na terenie K OSI - etap II 

239 631,30 

dz.700 rozdz.70005 § 6150 zwiększa się o kwotę 350 000,00 

w tym:  

Nabycie lokali mieszkalnych 350 000,00 

dz.801 rozdz.80195 zwiększa się o kwotę 53 000,00 

w tym:  

§ 6059 zwiększa się o kwotę 25 000,00 

w tym:  

Szkolna ławka dla każdego 25 000,00 

§ 6067 zwiększa się o kwotę 28 000,00 

w tym: 

Szkolna ławka dla każdego 28 000,00 

dz.900 zwiększa się o kwotę 220 000,00 

w tym: 

rozdz.90004 § 6050 zwiększa się o kwotę 90 000,00 

w tym: 

Park kieszonkowy przy ul. Okólnej 41 w Koninie 90 000,00 

rozdz.90015 § 6050 zwiększa się o kwotę 30 000,00 

w tym: 

Budowa oświetlenia ulicznego w rejonie budynku przy ul. Zakole 5 w Koninie 

30 000,00 

rozdz.90095 § 6230 zwiększa się o kwotę 100 000,00 

w tym: 

Dotacja celowa na budowę przyłączy kanalizacyjnych i przyłączenie nieruchomości do 

miejskiej sieci kanalizacyjnej 100 000,00 

dz.926 rozdz.92604 § 6050 zwiększa się o kwotę 1 046 000,00 



 Strona 21 

 

w tym: 

Budowa węzła cieplnego w budynku zaplecza szatniowego na Stadionie Sportowym ul. 

Łężyńska 41 000,00 

Przebudowa Stadionu im. M. Paska w Koninie przy ul. Dmowskiego 1 005 000,00 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 275 000,00 

w tym: 

dz.600 rozdz.60015 § 6050 zmniejsza się o kwotę 275 000,00 

w tym: 

Budowa skrzyżowania typu rondo na DW nr 264 w Koninie (kontynuacja zadania: 

budowa drogi - łącznik od ul. Przemysłowej do ul. Kleczewskiej w Koninie) 200 000,00 

Droga Pieszo-Rowerowa łącząca ul. Jana Pawła II od Mostu na Kanale Ślesińskim 

z ul. Staromorzysławską (KBO) 75 000,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 212 329,00 

w tym: 

dz.600 rozdz.60015 § 6050 zwiększa się o kwotę 200 000,00 

w tym: 

Wzmocnienie istniejącego wiaduktu w ciągu ulicy Przemysłowej w Koninie 200 000,00 

dz.801 rozdz.80195 § 6050 zwiększa się o kwotę 12 329,00 

w tym: 

Poprawa jakości edukacji zawodowej w Aglomeracji Konińskiej - dostosowanie 

infrastruktury edukacyjnej do potrzeb regionalnego rynku pracy 12 329,00 

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 

do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej obejmujący „Limit wydatków majątkowych 

roku 2021 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych” otrzymuje brzmienie w treści 

Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 



 Strona 22 

 

10. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący "Limit wydatków bieżących roku 

2021 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych" otrzymuje brzmienie w treści 

Załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane 

z realizacją zadań miasta na 2021 rok” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 4 

do niniejszej uchwały. 

12. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 

zadań miasta na 2021 rok” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

13. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

pkt 1) rezerwę ogólną w wysokości 700 685,24 zastępuje się kwotą 745 185,24 

w tym: 

a) część gminną w wysokości 329 685,24 zastępuje się kwotą 374 185,24 

pkt 2) rezerwę celową oświatową w wysokości 151 343,90 zastępuje się kwotą 

151 271,04 

w tym: 

a) część gminną w wysokości 74 686,11 zastępuje się kwotą 86 942,25 

b) część powiatową w wysokości 76 657,79 zastępuje się kwotą 64 328,79 

§ 2.  

W uchwale Nr 469 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2021 rok dodaje się w: 

§ 5. ust. 2 w treści: 

„2. Ustala się kwotę 1.475.701,74 zł jako limit zobowiązań zaliczanych do tytułu 

dłużnego na 2021 rok z tytułu nabycia lokali mieszkalnych.”. 

§ 6. ust. 3a w treści: 

„3a. Zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego na 2021 rok w kwocie 

1.475.701,74 zł z tytułu nabycia lokali mieszkalnych.”. 



 Strona 23 

 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 591 RADY MIASTA KONINA z dnia 29 września 2021 roku w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


